
Семејна куќа во Кавадарци 

ЛОКАЦИЈА 
ул. Бел камен бр. 59 

ОПШТИНА 
  

Кавадарци 

ПОВРШИНА 
                                                
                                                 430 м2 
 

БРОЈ НА ИМОТЕН ЛИСТ ИЛ бр. 426 КО Кавадарци 2 

БРОЈ НА КАТ.ПАРЦЕЛА КП 13990 

ПРОЦЕНЕТА ВРЕДНОСТ 
 

127.506,97  EUR 
  

ПРОДАЖНА ЦЕНА 85.000,00 EUR 

КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ 

Контакт лица 
  Марија Пешевска 
 

Телефон 
  02/3289 552 
  070/407 464 

 e-mail адреса 
 mpeshevska@silkroadbank.com.mk  

  

Извршител Влатко Лалков од Кавадарци 

 

mailto:mpeshevska@silkroadbank.com.mk

